
UCHWAŁA NR XCIX/946/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miasta Radomia 
a Skarbem Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 3 oraz ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany stanowiącej własność Gminy Miasta Radomia nieruchomości ozn. 
jako działka nr 8 (obr.0041– Śródmieście I, ark.43) o pow. 0,1279 ha, objętej księgą wieczystą nr 
RA1R/00068194/4, na stanowiące własność Skarbu Państwa działki gruntu o nr 125/3 (obr. 0130 Jeżowa Wola, 
ark. 112) o pow. 0,0166 ha objętej księgą wieczystą nr RA1R/00095995/7 oraz nr 151/3, 161/1 (obr. 0130 Jeżowa 
Wola, ark. 112) o łącznej pow. 0,2253 ha objętych księgą wieczystą nr RA1R/00090095/3. 
§ 2. Zamiana nieruchomości następuje bez obowiązku dokonywania dopłat. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: D95C94BE-D15A-4572-B082-E7E2773450FF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


